PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_26.04.2013г. __                                                                                                               №___18___
О наделении бюджетными полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета округа Муром
В соответствии со статьями п. 2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. Наделить финансовое управление администрации округа Муром бюджетными полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета округа Муром  по коду главы 792  и  кодам бюджетной классификации, согласно приложению к приказу:
а)  осуществлять планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета;

б)  осуществлять контроль за полнотой и своевременностью поступления в бюджет источников финансирования дефицита бюджета;

в)  обеспечивать поступления в бюджет и выплаты из бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета;

г)  формировать и представлять бюджетную отчетность;

д)  в случае и порядке, установленных соответствующим главным администратором источников финансирования дефицита бюджета, осуществлять отдельные бюджетные полномочия главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, в ведении которого находится;

е)  осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные настоящим Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.

2. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления довести приказ финансового управления администрации округа Муром до Управления федерального казначейства по Владимирской области.
3. Приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          на зав. отделом доходов и экономического анализа финансового управления  администрации округа Муром.

	Начальник финансового управления

	                О.А.Балнова